
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina  

     

PORTARIA Nº 3643, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016. 

  

O DIRETOR-GERAL EVENTUAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 3267, de 18 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial da 

União em 21 de novembro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores e discente de Licenciatura em Biologia, 

relacionados abaixo, para comporem a comissão responsável pelo Processo Seletivo 2017/1 

para portador de diploma, transferência interna e externa. 

 

Servidores Matrícula 

SIAPE 

Cargo 

Dannielle Leonardi Migotto 2295428 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico -

Substituto 

Debora Leite Silvano 1455543 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Karina Regia Machado Mota 

(presidente da banca) 

2304170 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico -

Substituto 

Marcelo de Faria Salviano 1646326 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Millena Brito Teixeira 2312271 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Paula Petracco 1799540 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Thiara de Almeida Bernardes 2333146 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Valdilene Chaves Furtado de Oliveira 2331978 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Viviane Machado Caminha Sao Bento 2338676 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Discente  Matrícula Curso 

Samuel Santos Dias 161038100019 Discente do curso de Licenciatura em 

Biologia 

Art. 2º O prazo para execução das atividades será de 120 (cento e vinte) dias. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.  

 

Original Assinado 

Reginaldo Pereira Ramos 

Diretor Geral Eventual do Campus Planaltina 

Portaria nº 3267, de 18 de novembro de 2016. 

  

 

Publicada no BS/IFB, de 22.12.2016 

  


